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INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI
5.rocnik Matematika M_V_05 06
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% Cisla vétsi nez milion. Porovnavani a zaokrouhlovani éisel
+«* Zapis cCisel
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Precti Cisla a roztfid na suda a licha:
5628 324 126, 26 186 207, 1 069 231 384, 172 203 169, 2 099 175 808,
Suda cisla:

Licha cisla:

Porovnej Cisla:
18 734 042 18 743 024 52 902 105 026 5902 105 026
13 509 878 31509 789 17 006 875 000 7 008 675 000

Zaokrouhlete cisla:

Zaokrouhli na: desetitisice statisice miliony
13 786 159
27 235 866
9 891 605
70509 264

Zapis Cisla ve zkraceném tvaru:
4.1000000+6.100000+2.1000+5.10=
7.1000000+9.10000+7.100+4.1=
1.10 000000+2.100000+8.10000 =
5.100000+7.10000+3.1000+6.100=

Zapis Cisla pomoci rozvinutého zapisu:
8203749 =

24108 301 =




